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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
13.04.2024 - 10:46 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. MAJERSKI Jakub AWF Katowice 52.14 769 A 24.55 27.59
2. CHRZANOWSKI Damian AWF Wrocław 53.73 703 A 25.56 28.17
3. POPRAWA Michał AWF Katowice 54.31 680 A 25.14 29.17
4. NARÓG Nikodem AWF Biała Podlaska 54.71 666 A 25.31 29.40
5. MATYJASEK Maciej AWF Katowice 55.71 630 A 26.46 29.25
6. CIARCZYŃSKI Janusz AWFiS Gdańsk 56.68 599 B 25.99 30.69

DYSKW. OGORZAŁEK Alan AWF Wrocław
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 8.4

UCZELNIE MEDYCZNE

1. KOZIEŁ Mikołaj UMW Wrocław 56.15 616 B 26.03 30.12
2. MAJEWSKI Wojciech WUM Warszawa 57.28 580 B 26.40 30.88
3. KULS Jan UM Łódź 57.67 568 B 26.67 31.00
4. SŁOWIKOWSKI Bartosz WUM Warszawa 57.77 565 B 26.72 31.05
5. DURLIK Michał UMW Wrocław 1:00.53 491 27.72 32.81
6. KĘPIŃSKI Paweł WUM Warszawa 1:01.07 478 27.88 33.19
7. KUDLIŃSKI Łukasz UM Łódź 1:03.80 420 28.86 34.94

UCZELNIE TECHNICZNE

1. POPIELA Karol PŚ Gliwice 55.32 644 A 26.01 29.31
2. KNOPP Jarosław PB Bydgoszcz 56.08 618 B 25.95 30.13
3. TŁOMAK Andrzej PW Warszawa 57.06 587 B 26.65 30.41
4. KIERZKOWSKI Mateusz PG Gdańsk 57.49 574 B 26.94 30.55
5. GÓRNIAK Kamil PWr Wrocław 58.23 552 26.83 31.40
6. URYGA Marcin PŚ Gliwice 1:00.39 495 27.74 32.65
7. KUZMIN Maksym PL Lublin 1:00.54 491 28.00 32.54
8. DYREK Michał AGH Kraków 1:00.95 481 28.46 32.49
9. BORSUK Piotr AGH Kraków 1:01.01 480 27.50 33.51

10. MORYL Wojciech AGH Kraków 1:01.09 478 27.86 33.23
11. WLAZŁOWSKI Kamil PW Warszawa 1:01.32 473 28.61 32.71
12. LENCZEWSKI Piotr PW Warszawa 1:02.14 454 28.52 33.62
13. ZGODA Jędrzej PW Warszawa 1:02.42 448 27.77 34.65
14. MICHTA Kacper PG Gdańsk 1:03.43 427 29.59 33.84
15. AKSENKO Matvii PL Lublin 1:03.61 423 28.66 34.95
16. ROGOZIŃSKI Konrad ZUT Szczecin 1:03.96 416 28.61 35.35
17. RYŚ Szymon AGH Kraków 1:04.12 413 29.76 34.36
18. FILIPOWICZ Gustaw PG Gdańsk 1:06.46 371 29.55 36.91

UNIWERSYTETY

1. BARCHWIC Jakub UW Warszawa 54.12 688 A 24.78 29.34
2. GULIŃSKI Maciej UW Warszawa 54.76 664 A 25.66 29.10
3. OGRODNIK Wojciech UMCS Lublin 55.33 643 A 25.76 29.57
4. PROCNAL Adam UJ Kraków 57.95 560 26.96 30.99
5. BILYY Illia US Szczecin 59.13 527 27.22 31.91
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m motylkowy, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

6. PRONOBIS Paweł UŚ Katowice 1:00.21 499 26.69 33.52
7. CYBULSKI Jakub UG Gdańsk 1:00.96 481 28.32 32.64
8. OCHMAN Michał UWr Wrocław 1:04.59 404 29.78 34.81

DYSKW. KAMIŃSKI Fabian US Szczecin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. ĆWIEK Wiktor ALK Warszawa 54.80 662 A 25.74 29.06
2. NOWAK Wojciech WSB Merito Poznań 57.11 585 B 27.05 30.06
3. BERNER Szymon WAT Warszawa 57.84 563 B 26.43 31.41
4. GERA Franciszek WAT Warszawa 58.11 555 26.35 31.76
5. MARGOL Oskar AMW Gdynia 59.13 527 26.89 32.24
6. TYLICKI Mateusz WSG Bydgoszcz 1:00.50 492 27.72 32.78
7. CHOŁŻYŃSKI Nikodem UPr Lublin 1:00.54 491 27.17 33.37
8. AUGUSTYN Aleksander UEK Kraków 1:00.77 486 28.11 32.66
9. MATOFIJ Mikołaj AMW Gdynia 1:02.64 443 28.96 33.68

10. DUTKIEWICZ Mikołaj UEK Kraków 1:02.84 439 28.61 34.23
11. KRUSZYNA Jakub SGGW Warszawa 1:04.93 398 29.07 35.86
12. ADAMUS Patryk UE Katowice 1:09.51 324 29.27 40.24
13. BIELAWSKI Jakub UE Wrocław 1:10.60 309 30.28 40.32
14. KUREK Alan AMW Gdynia 1:12.22 289 31.37 40.85

OPEN

1. MAJERSKI Jakub AWF Katowice 52.14 769 A 24.55 27.59
2. CHRZANOWSKI Damian AWF Wrocław 53.73 703 A 25.56 28.17
3. BARCHWIC Jakub UW Warszawa 54.12 688 A 24.78 29.34
4. POPRAWA Michał AWF Katowice 54.31 680 A 25.14 29.17
5. NARÓG Nikodem AWF Biała Podlaska 54.71 666 A 25.31 29.40
6. GULIŃSKI Maciej UW Warszawa 54.76 664 A 25.66 29.10
7. ĆWIEK Wiktor ALK Warszawa 54.80 662 A 25.74 29.06
8. POPIELA Karol PŚ Gliwice 55.32 644 A 26.01 29.31
9. OGRODNIK Wojciech UMCS Lublin 55.33 643 A 25.76 29.57

10. MATYJASEK Maciej AWF Katowice 55.71 630 A 26.46 29.25
11. KNOPP Jarosław PB Bydgoszcz 56.08 618 B 25.95 30.13
12. KOZIEŁ Mikołaj UMW Wrocław 56.15 616 B 26.03 30.12
13. CIARCZYŃSKI Janusz AWFiS Gdańsk 56.68 599 B 25.99 30.69
14. TŁOMAK Andrzej PW Warszawa 57.06 587 B 26.65 30.41
15. NOWAK Wojciech WSB Merito Poznań 57.11 585 B 27.05 30.06
16. MAJEWSKI Wojciech WUM Warszawa 57.28 580 B 26.40 30.88
17. KIERZKOWSKI Mateusz PG Gdańsk 57.49 574 B 26.94 30.55
18. KULS Jan UM Łódź 57.67 568 B 26.67 31.00
19. SŁOWIKOWSKI Bartosz WUM Warszawa 57.77 565 B 26.72 31.05
20. BERNER Szymon WAT Warszawa 57.84 563 B 26.43 31.41
21. PROCNAL Adam UJ Kraków 57.95 560 26.96 30.99
22. GERA Franciszek WAT Warszawa 58.11 555 26.35 31.76
23. GÓRNIAK Kamil PWr Wrocław 58.23 552 26.83 31.40
24. MARGOL Oskar AMW Gdynia 59.13 527 26.89 32.24

BILYY Illia US Szczecin 59.13 527 27.22 31.91
26. PRONOBIS Paweł UŚ Katowice 1:00.21 499 26.69 33.52
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

27. URYGA Marcin PŚ Gliwice 1:00.39 495 27.74 32.65
28. TYLICKI Mateusz WSG Bydgoszcz 1:00.50 492 27.72 32.78
29. DURLIK Michał UMW Wrocław 1:00.53 491 27.72 32.81
30. KUZMIN Maksym PL Lublin 1:00.54 491 28.00 32.54

CHOŁŻYŃSKI Nikodem UPr Lublin 1:00.54 491 27.17 33.37
32. AUGUSTYN Aleksander UEK Kraków 1:00.77 486 28.11 32.66
33. DYREK Michał AGH Kraków 1:00.95 481 28.46 32.49
34. CYBULSKI Jakub UG Gdańsk 1:00.96 481 28.32 32.64
35. BORSUK Piotr AGH Kraków 1:01.01 480 27.50 33.51
36. KĘPIŃSKI Paweł WUM Warszawa 1:01.07 478 27.88 33.19
37. MORYL Wojciech AGH Kraków 1:01.09 478 27.86 33.23
38. WLAZŁOWSKI Kamil PW Warszawa 1:01.32 473 28.61 32.71
39. LENCZEWSKI Piotr PW Warszawa 1:02.14 454 28.52 33.62
40. ZGODA Jędrzej PW Warszawa 1:02.42 448 27.77 34.65
41. MATOFIJ Mikołaj AMW Gdynia 1:02.64 443 28.96 33.68
42. DUTKIEWICZ Mikołaj UEK Kraków 1:02.84 439 28.61 34.23
43. MICHTA Kacper PG Gdańsk 1:03.43 427 29.59 33.84
44. AKSENKO Matvii PL Lublin 1:03.61 423 28.66 34.95
45. KUDLIŃSKI Łukasz UM Łódź 1:03.80 420 28.86 34.94
46. ROGOZIŃSKI Konrad ZUT Szczecin 1:03.96 416 28.61 35.35
47. RYŚ Szymon AGH Kraków 1:04.12 413 29.76 34.36
48. OCHMAN Michał UWr Wrocław 1:04.59 404 29.78 34.81
49. KRUSZYNA Jakub SGGW Warszawa 1:04.93 398 29.07 35.86
50. FILIPOWICZ Gustaw PG Gdańsk 1:06.46 371 29.55 36.91
51. ADAMUS Patryk UE Katowice 1:09.51 324 29.27 40.24
52. BIELAWSKI Jakub UE Wrocław 1:10.60 309 30.28 40.32
53. KUREK Alan AMW Gdynia 1:12.22 289 31.37 40.85

DYSKW. OGORZAŁEK Alan AWF Wrocław
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 8.4

DYSKW. KAMIŃSKI Fabian US Szczecin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4


